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Datos técnicos  -  technical Data

lÍnea MÍniMa
MiniMUM WiDth 1500 mm

lÍnea MÁXiMa
MaXiMUM WiDth 4000 mm

saliDa MÍniMa
MiniMUM PRoJection 1500 mm

saliDa MÁXiMa
MaXiMUM PRoJection 6000 mm

altURa MÍniMa De Paso
MiniMUM PassaGe heiGht 2500 mm

SALIDA MÍNIMA
MINIMUM PROJECTION

SALIDA MÁXIMA
MAXIMUM PROJECTION

ALTURA MÍNIMA DE PASO
MINIMUM PASSAGE HEIGHT

LÍNEA MÍNIMA
MINIMUM WIDTH

LÍNEA MÁXIMA
MAXIMUM WIDTH

1500 mm

4000 mm

1500 mm

6000 mm

2500 mm

80 mm

195 mm

80 mm

125 mm

125 mm125 mm

SALIDA MÍNIMA
MINIMUM PROJECTION

SALIDA MÁXIMA
MAXIMUM PROJECTION

ALTURA MÍNIMA DE PASO
MINIMUM PASSAGE HEIGHT

LÍNEA MÍNIMA
MINIMUM WIDTH

LÍNEA MÁXIMA
MAXIMUM WIDTH

1500 mm

4000 mm

1500 mm

6000 mm

2500 mm

80 mm

195 mm

80 mm

125 mm

125 mm125 mm

Llueva, nieve o haga sol
rain, snow or shine

Qu’il pleuve, qu’il neige ou qu’il fasse soleil
Regen, Schnee oder Sonnenschein



Lamas orientables de 0º a 110º
Control total de la luz

Orientable louvers from 0° to 110°
Total light controlMáximo confort, lamas orientables

Control total de la climatización

Comfort, orientable louvers
Total climate control

Es la última generación en sistemas de estructura de toldo 
plano, diseñado para crear coberturas horizontales rígidas 
con resistencia a todos los factores atmosféricos (sol, agua, 
viento y nieve).
La cobertura se compone de lamas de aluminio de 182 mm oscilantes, 
sobre una estructura perimetral de perfiles de 195x40 mm.
Un producto de alto nivel y a la vanguardia del sector, de fácil 
preparación y montaje rápido, que nos proporciona un acabado 
con gran presencia y funcionalidad.
Las medidas máximas por módulo son de 4 m de línea por 6 m de 
proyección, ensamblables modularmente.

It is the latest generation of flat awning systems, designed to create 
rigid horizontal coverage with resistance to all atmospheric factors 
(sun, water, wind and snow).

The coverage consists of variable aluminum slats (louvres) of 182 mm, 
on a perimeter structure of  195x40 mm guides. 

A high-standard and cutting-edge product, easy and quick to 
assemble, which looks good and is functional. 

Maximum measurements per module: line 4 meters by 6 meters 
projection, modular assembly.

Aislado
Free standing

Entre paredes
Between walls

A pared
Wall mounted




